



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

**ПРИКАЗ**

12 июля 2023 г.

№ 25/3

Волгоград

О внесении изменений в некоторые постановления министерства топлива, энергетики и тарифного регулирования Волгоградской области

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в постановление министерства топлива, энергетики и тарифного регулирования Волгоградской области от 25 июля 2012 г. № 4/1 "Об утверждении нормативов потребления населением коммунальных услуг и коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению при отсутствии приборов учета на территории Волгоградской области" следующие изменения:

1) в заголовке, преамбуле, пункте 1 постановления слова "в целях содержания" заменить словами ", потребляемых при использовании и содержании";

2) в таблице 2 приложения 1 к постановлению:

в заголовке слова "в целях содержания" заменить словами ", потребляемых при использовании и содержании";

в графе "Норматив потребления холодной воды в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме", графе "Норматив потребления горячей воды в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме" и сноске к ней слова "в целях содержания" заменить словами ", потребляемый при использовании и содержании";

3) в приложении 3 к постановлению:

в пункте 1 слова "в целях содержания" заменить словами ", потребляемых при использовании и содержании";

пункт 2 исключить.

2. Внести в постановление министерства топлива, энергетики и тарифного регулирования Волгоградской области от 30 июля 2012 г. № 5 "Об утверждении нормативов потребления населением коммунальных услуг и коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме по электроснабжению при отсутствии приборов учета на территории Волгоградской области" следующие изменения:

в заголовке, преамбуле, пункте 1 постановления слова "в целях содержания" заменить словами ", потребляемых при использовании и содержании";

в заголовке приложения 5 к постановлению слова "в целях содержания" заменить словами ", потребляемых при использовании и содержании".

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно осуществляющий полномочия  
председателя комитета тарифного  
регулирования Волгоградской области



А.Н.Раух